

# Carlos 7000 ApS

Sjællandsgade 56

7000 Fredericia

CVR-nr. 36962585

## Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. november 2022

---

Levente Nyitrai  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse



Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger



<b>Virksomheden</b>	Carlos 7000 ApS Sjællandsgade 56 7000 Fredericia
Telefon	75522343
CVR-nr.	36962585
Stiftelsesdato	13. juli 2015
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Levente Nyitrai, Direktør
<b>Revisor</b>	B.F. Rådgivning Herning ApS registreret revisor - FSR - danske revisorer Ravnsbjerg Skov 9 Gjellerup 7400 Herning
Telefon	20236356
E-mail	bent@bfraadgivning.dk
CVR-nr.	29509026
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Erhvervscenter Syd Kalvebod Brugge 47 1780 København V

## Ledelsesberetning



### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i restaurantsdrift i Fredericia. Restauranten er spansk tapas inspireret og der serveres ud fra sæsonens varer. Driften foregår fra lejede lokaler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 92.561, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 1.738.586, og en egenkapital på kr. 278.119.

Året har vist et tilfredsstillende resultat ud fra de givne forudsætninger der var efter Coronaforløbet. Ledelsen ser positivt på udviklingen i året og de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

B  
F

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.972.913</b>	<b>1.576.681</b>
Personaleomkostninger	1	-1.784.133	-1.517.343
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.281	-44.339
<b>Driftsresultat</b>		<b>134.499</b>	<b>14.999</b>
Finansielle omkostninger		-19.138	-7.899
<b>Resultat før skat</b>		<b>115.361</b>	<b>7.100</b>
Skat af årets resultat	2	-22.800	8.638
<b>Årets resultat</b>		<b>92.561</b>	<b>15.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		92.561	15.738
		<b>92.561</b>	<b>15.738</b>

## Balance 30. september 2022

B  
F

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	167.887	222.168
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>167.887</b>	<b>222.168</b>
Deposita		37.905	30.406
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>37.905</b>	<b>30.406</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>205.792</b>	<b>252.574</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		26.500	27.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>26.500</b>	<b>27.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.493	21.012
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.898	25.895
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	7.003
<b>Tilgodehavender</b>		<b>55.391</b>	<b>53.910</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.450.903</b>	<b>538.214</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.532.794</b>	<b>619.124</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.738.586</b>	<b>871.698</b>



## Balance 30. september 2022

B  
F

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		166.655	166.655
Overført resultat		111.464	18.903
<b>Egenkapital</b>		<b>278.119</b>	<b>185.558</b>
Hensættelser til udskudt skat		2.609	4.837
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.609</b>	<b>4.837</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.091	24.480
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		25.028	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.318.739	656.823
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.457.858</b>	<b>681.303</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.457.858</b>	<b>681.303</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.738.586</b>	<b>871.698</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Særlige poster	6		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	166.655	18.903	0	185.558
Årets resultat	0	92.561	0	92.561
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>166.655</b>	<b>111.464</b>	<b>0</b>	<b>278.119</b>

Virksomhedskapitalen blev i regnskabsåret 2020/21 forhøjet fra oprindelig kr. 100.000 til kr. 166.655, og herudover har selskabskapitalen været uændret de seneste 5 år.

## Noter

B  
F

	2021/22	2020/21
<b>1. Andre sociale udgifter</b>		
Lønninger	1.633.540	1.447.665
Pensioner	66.563	33.977
Andre omkostninger til social sikring	97.937	28.533
Andre personaleomkostninger	-13.907	7.168
	<b>1.784.133</b>	<b>1.517.343</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	25.028	-7.003
Regulering udskudt skat	-2.228	-1.635
	<b>22.800</b>	<b>-8.638</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	343.129	88.525
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	254.604
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>343.129</b>	<b>343.129</b>
Af- og nedskrivninger primo	-120.961	-76.622
Årets afskrivninger	-54.281	-44.339
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-175.242</b>	<b>-120.961</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>167.887</b>	<b>222.168</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en samlet forpligtelse på tkr. 165. Der er 10 års uopsigelighehed fra udlejers side på denne kontrakt.		
Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LN Holding Kolding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.		
<b>5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>6. Særlige poster</b>		
Samlet Coronatilsbud	175.174	274.138
<b>Saldo ultimo</b>	<b>175.174</b>	<b>274.138</b>

Coronatilsbud indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter".

**Noter**

B  
F

2021/22

2020/21

Der er pr. 30/9 2022 foretaget endelig slutfregninger for alle tilskudsordninger.
